Nama pemegang gadaian 

(c)RM  Nama pemegang gadaian 

3. Jualan m i hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat berikut : 

(a) Penawar memiliki, jumlah yang bersamaan dengan sepuluh peratus 
daripada harga rizab yang ditetapkan di bawah perenggan 1(b) di atas : 

RM11,000.00 (dalam perkataan Sebelas Ribu  Ringgit) ; 

(c) amaun penuh harga jualan boleh dibayar serta-merta selepas tukul dijatuhkan 
oleh penawar yang berjaya kepada pemegang gadaian; 

(c) di mana amaun penuh harga jualan tidak dibayar selepas tukul dijatuhkan oleh 
penawar yang berjaya -